平成 23年２月 25日

各      位 会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358）

問い合わせ先 常務取締役 経営戦略本部長 上窪 弘晃

電話番号 03-5434-1586

株主名簿管理人の変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年２月 25 日開催の取締役会において、株主名簿管理人の変更について下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株主名簿管理人   東京都中央区八重洲一丁目２番１号

みずほ信託銀行株式会社

２．同事務取扱場所    東京都中央区八重洲一丁目２番１号

みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

３．旧株主名簿管理人   東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

４．同事務取扱場所    東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部

５．新株主名簿管理人

事務取扱開始日    平成 23年４月 15日（予定）

（参考）

１．公告予定日       平成 23年４月 14日（予定）

２．公告方法        電子公告

以上

 1